
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Nova Gorica, 03.09.2022

REZULTATI



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Hoja 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 15:59

AKR2007PFAJFAR Rok 10:27,2411 54471. 581

VEL2007DACKOVIĆ Mark 10:34,28240 77282. 563

KRKA2007MAKŠE Miha 10:34,7083 87433. 561

MASS2008MUROVEC Maj 13:38,24145 81994. 187

MASS2008MUROVEC Mak 13:39,01146 82005. 186

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 15:55     Konec: 16:14

4321

PT2006RAJHER Andraž 64,48206 55621. 962 X64,48X63,15

MASS2007ŠOBA Taj 36,17149 21942. 527 YC36,17XX11,52

KRO2006ZUPANC Alen 31,58121 69573. 457 X31,5830,9328,76

KRKA2007ŠALI Martin 30,1386 103094. 435 29,0328,4930,1328,41

AKR2005PODLIPNIK Tevž 28,1612 52515. 405 X25,33X28,16

KRKA2007HENIGMAN Jaka DNS81 10210

YC - rumeni karton

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 16:10     Konec: 17:19

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,30109 69081. 806

MASS2007KUNAVER Urh 4,00144 90442. 727

MASS2005ZUPAN Matic 3,70152 171193. 648

KLC2007VELEPEC Urban 3,4056 72774. 569

TRK2005BIZJAK Maj NM236 1073
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:30

KRKA2005TEKSTOR Bor 14,6788 57541. 948 0,234

ADP2005ZUBIN Mitja 14,717 80202. 942 0,200

MASS2006DUHOVNIK Maks 15,37138 22463. 833 0,214

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 17,33112 18214. 549 0,260

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:03

RUD2007KOTAR Maks 12,07213 116541. 598 0,165 12,061

MASS2005BERGANT Urban 12,09136 91302. 593 0,167

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,3782 111573. 527 0,212

MASS2007KRAŠEVEC Matic 12,39143 90994. 523 0,159

KRO2008KAC Enej 12,53111 124605. 492 0,179

AADS2006PER Matevž 12,666 120516. 463 0,220

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:06

GO2007COSTANTINI Bor 12,5740 91511. 483 0,209 12,569

PMB2007MURAUS Marsel 12,71186 111012. 453 0,272

AADS2007KOSI Vid 12,745 120523. 446 0,184 12,732

KLC2006CIZEJ Maks 12,7453 102874. 446 0,190 12,735

PSČ2007ČRV Nik 13,00198 75555. 394 0,218

AADS2008JELESIĆ Aleks 13,083 109696. 378 0,201

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:09

AADS2006GARAJ Samo 12,212 106751. 565 0,194

MASS2006KRALJ Max 12,22142 120842. 562 0,174

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 12,27226 100133. 551 0,160

GO2008ŽIŽMOND Erik 12,4144 116614. 518 0,159 12,402

PMB2007JAGODIČ Aljaž 12,43184 101555. 514 0,180

KLC2006JANKOVIČ Luka 12,4954 106166. 500 0,209

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 12,61112 18217. 474 0,166

3.09.2022, 19:45:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:13

PT2006MERC Marcel 11,81203 61671. 663 0,191

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 11,96114 99802. 625 0,169

AADS2005KISELIČ Črt 12,004 88753. 615 0,193

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 12,1190 71004. 588 0,165

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 12,1579 57365. 579 0,142 12,144

MASS2007NOVŠAK Jakob 12,41147 61396. 518 0,203 12,402

KRO2006PAVLIN Evan 12,57116 16017. 483 0,193 12,566

KLC2005SOTLAR Kevin 12,6355 105148. 470 0,151

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:16

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,289 26841. 805 0,165

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,4188 57542. 769 0,191

MASS2006VELKAVRH Val 11,58150 171253. 723 0,177

GO2005COSTANTINI Lan 11,6241 92274. 712 0,193

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 11,85117 97595. 653 0,169

TRK2007RENER Lenart 12,07237 120626. 598 0,175 12,067

PT2005JURGEC Blaž 12,08202 64857. 596 0,191

ŠTA2008ČERNEC Vid 12,15225 90358. 579 0,208 12,141

3.09.2022, 19:45:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,289 26841. 805-2,2

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,4188 57542. 769-2,2

MASS2006VELKAVRH Val 11,58150 171253. 723-2,2

GO2005COSTANTINI Lan 11,6241 92274. 712-2,2

PT2006MERC Marcel 11,81203 61675. 663-1,8

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 11,85117 97596. 653-2,2

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 11,96114 99807. 625-1,8

AADS2005KISELIČ Črt 12,004 88758. 615-1,8

RUD2007KOTAR Maks 12,07213 116549. 598 12,061+0,4

TRK2007RENER Lenart 12,07237 1206210. 598 12,067-2,2

PT2005JURGEC Blaž 12,08202 648511. 596-2,2

MASS2005BERGANT Urban 12,09136 913012. 593+0,4

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 12,1190 710013. 588-1,8

ŠTA2008ČERNEC Vid 12,15225 903514. 579 12,141-2,2

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 12,1579 573615. 579 12,144-1,8

AADS2006GARAJ Samo 12,212 1067516. 565+0,9

MASS2006KRALJ Max 12,22142 1208417. 562+0,9

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 12,27226 1001318. 551+0,9

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,3782 1115719. 527+0,4

MASS2007KRAŠEVEC Matic 12,39143 909920. 523+0,4

GO2008ŽIŽMOND Erik 12,4144 1166121. 518 12,402+0,9

MASS2007NOVŠAK Jakob 12,41147 613921. 518 12,402-1,8

PMB2007JAGODIČ Aljaž 12,43184 1015523. 514+0,9

KLC2006JANKOVIČ Luka 12,4954 1061624. 500+0,9

KRO2008KAC Enej 12,53111 1246025. 492+0,4

KRO2006PAVLIN Evan 12,57116 160126. 483 12,566-1,8

GO2007COSTANTINI Bor 12,5740 915127. 483 12,569+0,1

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 12,61112 182128. 474+0,9

KLC2005SOTLAR Kevin 12,6355 1051429. 470-1,8

AADS2006PER Matevž 12,666 1205130. 463+0,4

PMB2007MURAUS Marsel 12,71186 1110131. 453+0,1

AADS2007KOSI Vid 12,745 1205232. 446 12,732+0,1

KLC2006CIZEJ Maks 12,7453 1028733. 446 12,735+0,1

PSČ2007ČRV Nik 13,00198 755534. 394+0,1

AADS2008JELESIĆ Aleks 13,083 1096935. 378+0,1
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 17:17     Konec: 17:53

4321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,4825 28261. 811 X6,48XX

+1,5+1,5

MASS2006DUHOVNIK Maks 6,34138 22462. 782 r5,916,116,34

+1,6 +2,7 +1,4+1,6

ASB2006RITLOP Žan 6,2227 55823. 756 X6,096,22X

+1,4 +1,8+1,4

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 6,03227 27274. 717 5,955,96X6,03

+1,3 +1,5 -0,4+1,3

PT2007PETROVIČ Andraž 5,88204 61625. 685 5,885,80X5,72

+1,3 +1,4 +0,8+0,8

KP2008JURMAN Lanej 5,6769 72566. 641 5,675,565,575,45

+2,2 +3,4 +1,5 +0,5+0,5

MASS2007DOVŠAK Gašper 5,62137 71317. 631 5,23X5,275,62

+1,5 +1,4 +1,0+1,5

GO2008ŽIŽMOND Erik 5,5244 116618. 610 5,525,415,275,42

+1,3 +1,6 +0,7 +1,3+1,3

AKR2006BIZJAK Andraž 5,338 31239. 570 5,14X5,065,33

+1,4 +1,3 +0,7+1,4

KRKA2007ALBREHT ŠUTAR Maj 5,1978 797910. 541 5,124,735,194,62

+1,3 +1,6 +0,1 +1,4+1,6

KRO2005OČKO Jaka 4,22115 693311. 343 rX4,22X

+0,4+0,4

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:46

GO2007BOŽIČ Žiga 51,9639 43401. 746 0,217

AADS2006GARAJ Samo 54,282 106752. 623 0,268

PMB2007KOLEŽNIK Filip 56,33185 124433. 524 0,260

VEL2007BRECL Jaka 58,15239 99634. 443 0,190

AADS2007KOSI Vid 58,215 120525. 441 0,237

PMB2008POROPAT Tai DNS187 7428

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:50

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 53,1222 73001. 683 0,174 53,112

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 53,47169 89742. 665 0,185

PMB2006DREBOT Dmytro 55,31183 117763. 573 0,196

GO2007ZILIANI Izak 55,7443 58424. 552 0,203

AADS2006PER Matevž 56,276 120515. 527 0,218

KP2007RODICA Rok 58,6170 80186. 424 0,256

AADS2007CIRMAN Lan Martin DNS1 10150

3.09.2022, 19:45:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:55

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,40120 84931. 894 0,213

ADP2005ZUBIN Mitja 49,777 80202. 872 0,264

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 51,56228 45123. 768 0,181

MASS2006GMAJNAR Gal 53,11140 61894. 684 0,214

ŠTA2005WINKLER Martin 53,12229 93865. 683 0,204 53,119

PT2005JURGEC Blaž 53,67202 64856. 655 0,172

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 54,0685 58827. 635 0,196

MASS2006FURLAN Matic 54,84139 98038. 595 0,248

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,40120 84931. 894

ADP2005ZUBIN Mitja 49,777 80202. 872

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 51,56228 45123. 768

GO2007BOŽIČ Žiga 51,9639 43404. 746

MASS2006GMAJNAR Gal 53,11140 61895. 684

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 53,1222 73006. 683 53,112

ŠTA2005WINKLER Martin 53,12229 93867. 683 53,119

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 53,47169 89748. 665

PT2005JURGEC Blaž 53,67202 64859. 655

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 54,0685 588210. 635

AADS2006GARAJ Samo 54,282 1067511. 623

MASS2006FURLAN Matic 54,84139 980312. 595

PMB2006DREBOT Dmytro 55,31183 1177613. 573

GO2007ZILIANI Izak 55,7443 584214. 552

AADS2006PER Matevž 56,276 1205115. 527

PMB2007KOLEŽNIK Filip 56,33185 1244316. 524

VEL2007BRECL Jaka 58,15239 996317. 443

AADS2007KOSI Vid 58,215 1205218. 441

KP2007RODICA Rok 58,6170 801819. 424

PMB2008POROPAT Tai DNS187 7428

AADS2007CIRMAN Lan Martin DNS1 10150

3.09.2022, 19:45:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 17:00     Konec: 17:22

4321

PT2006RAJHER Andraž 13,91206 55621. 759 13,5113,9113,7613,49

MASS2007PORENTA ROZMAN Jon 12,50148 117042. 676 11,0211,4212,5012,30

PT2007PLAVEC Gašper 12,27205 98593. 662 12,1812,0411,3512,27

AKR2005LEGAT Tomy 12,1810 52234. 657 12,1811,88X10,78

KRO2006ZUPANC Alen 11,88121 69575. 639 11,8811,7911,2411,46

AKŠ2006LAKNER Matija 11,8124 87286. 635 11,8111,3511,1811,53

KRO2005ROZONIČNIK Žan 10,49120 84937. 557 r10,49

SLG2007KOMAR Matej 10,13218 30428. 536 10,139,919,52X

GO2007POLANC CIPOT Teo 10,0842 85829. 533 9,539,439,3110,08

KRKA2007ŠALI Martin 9,4886 1030910. 498 9,199,239,209,48

KRKA2007HENIGMAN Jaka DNS81 10210

mlajši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 18:13

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:09,0687 46791. 751

RUD2007BRINJEVEC Žiga 4:14,25211 104032. 695

AKŠ2006CMOK Filip 4:15,8621 49753. 678

NAV2006ŽERJAV Domen 4:16,13170 78394. 675

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 4:16,49216 53445. 671

RUD2007KLANČAR Maj 4:17,87212 106696. 657

KAK2006VERNEKER Žiga 4:18,1051 52957. 654

DOM2006KOČAR Mark 4:25,0630 109688. 584

AKŠ2007ARTNAK Martin 4:25,9420 27459. 576

SEV2005PELKO Tjaš 4:27,06217 428510. 565

ASB2006PETAK Oskar 4:34,9026 633811. 492

NAK2007FATUR Jan Luka 4:46,31168 936112. 396

BOV2008MLEKUŽ Mathias 4:46,9728 641913. 390

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 4:48,23118 108514. 380

SLG2007KRAJNC Lovro 4:49,14219 925115. 373

KRO2007INTIHAR Jaša 5:20,02110 910416. 171

MASS2006ZUPAN Brin 5:20,10151 912017. 171

AKŠ2008FILEJ Val DNS23 8195

3.09.2022, 19:46:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, 2000 m zapreke (0.838)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 18:40

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 6:24,7980 65011. 774

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 6:41,44141 115502. 683

OL2008NOVAK Žiga Jan 6:57,05177 84193. 603

AKR2005POHAR Ažbe 7:07,1713 97564. 554

mlajši mladinci, 100-200-300-400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 19:22

KROKRO 2 2:10,671. 734 0,203

111 KAC Enej
116 PAVLIN Evan
112 KOSTRIĆ Maksim
121 ZUPANC Alen

MASSMASS 2 2:14,422. 680 0,182

142 KRALJ Max
136 BERGANT Urban
149 ŠOBA Taj
137 DOVŠAK Gašper

KRKAKRKA 2 2:15,423. 666 0,182

78 ALBREHT ŠUTAR Maj
82 KLEMENIĆ Tilen
83 MAKŠE Miha
80 DJAIP BARTOLJ Tjaž

3.09.2022, 19:46:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 19:29

MASSMASS 1 2:04,691. 825 0,203

138 DUHOVNIK Maks
150 VELKAVRH Val
147 NOVŠAK Jakob
140 GMAJNAR Gal

KROKRO 1 2:06,002. 804 0,195

114 MIHEVC GRABNAR Urban
120 ROZONIČNIK Žan
117 POČIVAVŠEK Gašper
118 REJA PERNUŠ Blaž

GOGO 2:06,823. 792 0,238

42 POLANC CIPOT Teo
43 ZILIANI Izak
41 COSTANTINI Lan
39 BOŽIČ Žiga

PTPT 2:07,534. 781 0,210

204 PETROVIČ Andraž
202 JURGEC Blaž
207 RIHTARIČ Paskal
203 MERC Marcel

KRKAKRKA 1 2:09,785. 747 0,199

90 ZUPANČIČ Tian Timotej
79 BLAGOJEVIĆ Oliver
88 TEKSTOR Bor
85 ROGINA BREGAR Lovro

AADSAADS 2:12,226. 711 0,198

3 JELESIĆ Aleks
6 PER Matevž
4 KISELIČ Črt
2 GARAJ Samo

PMBPMB 2:12,787. 703 0,192

183 DREBOT Dmytro
186 MURAUS Marsel
184 JAGODIČ Aljaž
185 KOLEŽNIK Filip

skupnomlajši mladinci, 100-200-300-400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 2:04,691. 825

KROKRO 1 2:06,002. 804

GOGO 2:06,823. 792

PTPT 2:07,534. 781

KRKAKRKA 1 2:09,785. 747

KROKRO 2 2:10,676. 734

AADSAADS 2:12,227. 711

PMBPMB 2:12,788. 703

MASSMASS 2 2:14,429. 680

KRKAKRKA 2 2:15,4210. 666

3.09.2022, 19:46:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Hoja 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 15:59

ŠTA2005REICHT Tamara 10:51,00234 157051. 691

MASS2006GOLMAJER Ana 12:39,85156 59882. 455

KRO2008VESIĆ ĐURIĆ Ana 14:03,38133 114033. 307

DOM2006GOLJA Katarina 16:29,5534 44124. 118

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 16:04     Konec: 16:46

4321

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,6718 54891. 881 11,6711,4311,00X

+0,2 -1,7 +0,8+0,8

PT2007PUČKO Taja 11,13210 61662. 827 11,0611,069,7711,13

-0,3 +0,7 -0,4 +0,6-0,3

GO2006OBREZA Mia 11,0350 69673. 817 X11,03X10,46

-1,2 -1,6-1,6

GO2008BIZJAK Brina 10,9445 58394. 808 10,5910,6510,9410,57

+0,4 +0,3 -0,8 -0,2+0,3

GO2007MUROVEC Ana 10,7448 58305. 788 10,7410,27X10,29

-1,0 -0,7 +1,1+1,1

MASS2007KRIŽNAR Lili 10,19162 99556. 734 10,119,969,7010,19

-0,5 -1,1 -0,1 +1,0-0,5

DOM2005GABROVEC Alja 10,1633 62497. 731 10,16X10,089,87

+1,0 -0,4 +0,1+0,1

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,0897 79678. 723 9,93X9,5510,08

+0,5 -0,3 +1,0+0,5

AKR2005PIRC Urška 9,7619 88119. 691 9,769,629,49X

-0,1 +0,1 +0,9+0,9

KRKA2007ŠTAMFELJ Taja 9,41106 1115810. 657 9,409,379,199,41

+0,9 -0,1 -0,6 -0,6+0,9

KRO2007KLEMŠE Nana 9,03123 577711. 619 -9,038,778,44

-0,1 -0,6 +0,2+0,2

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:21

MASS2006KERNEL Daša 14,65160 68851. 937 0,152

OL2005PERKO Hana 15,10181 75992. 883 0,256

KRKA2005RADOVAN Maša 15,30101 47613. 860 0,211

KRO2006THALER Ana 16,25129 89264. 752 0,147

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 21,9529 64005. 257 0,231

3.09.2022, 19:46:01

11 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:38

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 13,59127 102341. 701 0,174 13,586

OL2008DEISINGER Jonna 13,78178 76412. 670 0,237

MASS2007GORENČIČ Eliza 13,98158 53583. 638 0,207

KOČ2008HRIBAR Nana Maja 14,5662 95844. 549 0,194

OL2007PERKO Živa 14,58182 76125. 546 0,214

KRO2007KLEMŠE Nana 14,60123 57776. 543 0,164

NAV2007MAVRIČ Sara 14,79175 59957. 515 0,193

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:42

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 14,12128 124581. 615 0,180

PMB2008PEČANAC Julija 14,25190 67462. 595 0,219

KOČ2007CURL Lara 14,4161 103923. 571 0,253

PMB2008PIPAN Zara 14,61191 73514. 541 0,188

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 14,9167 95475. 498 0,203

AKR2005PIRC Urška 15,3619 88116. 437 0,160

OL2007KOTNIK Nika 15,39180 123587. 433 0,345

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:47

PT2007PUČKO Taja 13,56210 61661. 706 0,201 13,553

MASS2007SLUGA Ana 13,90165 50642. 650 0,205

KP2007STARC Neža 14,0777 58063. 623 0,169

MASS2007VODUŠEK Sara 14,08167 71344. 622 0,171

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 14,27235 45865. 592 0,235

AKR2007GABER Zoja 14,7016 95746. 528 0,228

AKR2005BORŠTNIK Julija 14,9315 26567. 495 0,375

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS230 10742

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:50

AKR2005MALTARIČ Kaja 13,1618 54891. 775 0,165

DOM2007CVAR Pia 13,2632 100692. 757 0,292 13,252

KRO2005OSTANEK Izabela 13,41126 79093. 731 0,230

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 13,43192 98664. 728 0,298 13,430

NAV2008MANDELC Trisha 13,59174 110805. 701 0,257 13,588

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,61201 43616. 698 0,213

KLC2005URANKAR Eva 14,1659 96227. 609 0,312

PMB2008SELIČ Zara 14,88194 105438. 502 0,269

3.09.2022, 19:46:02

12 / 23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:54

KRKA2008MANTELJ Neja 13,1398 79641. 780 0,172

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 13,4096 79692. 733 0,176

KLC2007PETEK Lara Emilija 13,4757 100293. 721 0,146

GO2005MURN Živa 13,5447 84044. 709 0,157 13,532

MASS2008FURLAN Maja 13,54154 100485. 709 0,173 13,534

KP2007RENDIĆ Pia 13,5675 80166. 706 0,220 13,554

KRO2006VUK Maruška 13,63135 51577. 694 0,180

KRO2006VREČAR Katja 13,71134 87348. 681 0,191

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 16:58

MASS2005HRIBAR Lina 12,29159 69291. 935 0,161

KRKA2007VIDIC Manca 12,70108 116402. 857 0,138

MASS2007VEHOVAR Ema 12,83166 51003. 834 0,162 12,825

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,83220 42204. 834 0,176 12,829

ŠTA2008PODGORNIK Maša 13,06233 72825. 792 0,195

PMB2007VOGLAR Julija 13,17197 73496. 773 0,181

KRO2008TOMŠIČ Katja 13,26130 81747. 757 0,167 13,259

GO2005MUROVEC Nina 13,4349 58298. 728 0,264 13,427

3.09.2022, 19:46:02

13 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2005HRIBAR Lina 12,29159 69291. 935-0,4

KRKA2007VIDIC Manca 12,70108 116402. 857-0,4

MASS2007VEHOVAR Ema 12,83166 51003. 834 12,825-0,4

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,83220 42204. 834 12,829-0,4

ŠTA2008PODGORNIK Maša 13,06233 72825. 792-0,4

KRKA2008MANTELJ Neja 13,1398 79646. 780-1,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 13,1618 54897. 775+0,0

PMB2007VOGLAR Julija 13,17197 73498. 773-0,4

DOM2007CVAR Pia 13,2632 100699. 757 13,252+0,0

KRO2008TOMŠIČ Katja 13,26130 817410. 757 13,259-0,4

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 13,4096 796911. 733-1,3

KRO2005OSTANEK Izabela 13,41126 790912. 731+0,0

GO2005MUROVEC Nina 13,4349 582913. 728 13,427-0,4

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 13,43192 986614. 728 13,430+0,0

KLC2007PETEK Lara Emilija 13,4757 1002915. 721-1,3

GO2005MURN Živa 13,5447 840416. 709 13,532-1,3

MASS2008FURLAN Maja 13,54154 1004817. 709 13,534-1,3

PT2007PUČKO Taja 13,56210 616618. 706 13,553-1,1

KP2007RENDIĆ Pia 13,5675 801619. 706 13,554-1,3

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 13,59127 1023420. 701 13,586-1,4

NAV2008MANDELC Trisha 13,59174 1108021. 701 13,588+0,0

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,61201 436122. 698+0,0

KRO2006VUK Maruška 13,63135 515723. 694-1,3

KRO2006VREČAR Katja 13,71134 873424. 681-1,3

OL2008DEISINGER Jonna 13,78178 764125. 670-1,4

MASS2007SLUGA Ana 13,90165 506426. 650-1,1

MASS2007GORENČIČ Eliza 13,98158 535827. 638-1,4

KP2007STARC Neža 14,0777 580628. 623-1,1

MASS2007VODUŠEK Sara 14,08167 713429. 622-1,1

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 14,12128 1245830. 615-0,3

KLC2005URANKAR Eva 14,1659 962231. 609+0,0

PMB2008PEČANAC Julija 14,25190 674632. 595-0,3

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 14,27235 458633. 592-1,1

KOČ2007CURL Lara 14,4161 1039234. 571-0,3

KOČ2008HRIBAR Nana Maja 14,5662 958435. 549-1,4

OL2007PERKO Živa 14,58182 761236. 546-1,4

KRO2007KLEMŠE Nana 14,60123 577737. 543-1,4

PMB2008PIPAN Zara 14,61191 735138. 541-0,3

AKR2007GABER Zoja 14,7016 957439. 528-1,1

NAV2007MAVRIČ Sara 14,79175 599540. 515-1,4

PMB2008SELIČ Zara 14,88194 1054341. 502+0,0

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 14,9167 954742. 498-0,3

AKR2005BORŠTNIK Julija 14,9315 265643. 495-1,1

AKR2005PIRC Urška 15,3619 881144. 437-0,3

OL2007KOTNIK Nika 15,39180 1235845. 433-0,3

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa DNS230 10742 -1,1

3.09.2022, 19:46:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 16:58     Konec: 17:23

4321

SLG2006LUŽNIK Nuša 41,10221 12121. 725 39,3440,0141,1039,21

KRKA2006BOJANEC Erika 34,4092 105872. 602 32,98XX34,40

PSČ2005MANFREDA Tamara 29,10200 79423. 506 29,10XXX

KRO2006THALER Ana 26,41129 89264. 457 22,90X26,4125,39

PT2008KELC Tia 25,80208 86565. 446 24,30X21,1025,80

KRO2006LAMPRECHT Nika 22,54124 79466. 387 XX21,4522,54

PT2008LOVŠE Tija 17,14209 76557. 289 17,14X13,86X

KRKA2007DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 14,9394 98978. 249 X14,93X12,89

MASS2008KITANOVIĆ Dunja 10,98161 69869. 178 r10,98

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:30

MASS2007PRAPROTNIK Brina 1:01,81164 63411. 777 0,268

PMB2008OGRINC Lana 1:02,92189 63552. 742 0,202

KP2007BABIČ Neja 1:03,2371 58093. 732 0,213

KP2007PRŠA Iva 1:04,9074 58084. 681 0,195

KP2007BOŽIČ Ana 1:05,3072 72655. 669 0,256

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:05,56214 84716. 661 0,297

KRKA2008BRODAR Iza 1:06,6993 81597. 628 0,184

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1:09,7529 64008. 542 0,253

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:35

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:01,05232 57051. 802 0,204

VEL2008MEŽNAR Maša 1:01,56241 95822. 786 0,198

PMB2007TURČIN Nina 1:01,91196 55513. 774 0,198

GO2006BRUN Alja 1:04,6346 68524. 689 0,202

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,5195 47765. 663 0,245

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 1:05,6914 93696. 657 0,227

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 1:12,4136 63677. 473 0,174

PMB2007ROPOŠA Sara 1:13,23193 61558. 452 0,300

3.09.2022, 19:46:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 17:42

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 58,95242 10911. 873 0,240

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 59,31172 3102. 860 0,301

SLG2005KOROŠEC Gaja 59,56220 42203. 852 0,189

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,69122 54434. 814 0,233

PMB2005TURČIN Iva 1:00,89195 53205. 807 0,273

KRO2006VACIK Ema 1:02,19131 54936. 765 0,257

GO2005MUROVEC Nina DNF49 5829 0,363

MASS2005GAJIČ Eva DNS155 6091

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 58,95242 10911. 873

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 59,31172 3102. 860

SLG2005KOROŠEC Gaja 59,56220 42203. 852

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,69122 54434. 814

PMB2005TURČIN Iva 1:00,89195 53205. 807

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:01,05232 57056. 802

VEL2008MEŽNAR Maša 1:01,56241 95827. 786

MASS2007PRAPROTNIK Brina 1:01,81164 63418. 777

PMB2007TURČIN Nina 1:01,91196 55519. 774

KRO2006VACIK Ema 1:02,19131 549310. 765

PMB2008OGRINC Lana 1:02,92189 635511. 742

KP2007BABIČ Neja 1:03,2371 580912. 732

GO2006BRUN Alja 1:04,6346 685213. 689

KP2007PRŠA Iva 1:04,9074 580814. 681

KP2007BOŽIČ Ana 1:05,3072 726515. 669

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,5195 477616. 663

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:05,56214 847117. 661

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 1:05,6914 936918. 657

KRKA2008BRODAR Iza 1:06,6993 815919. 628

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1:09,7529 640020. 542

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 1:12,4136 636721. 473

PMB2007ROPOŠA Sara 1:13,23193 615522. 452

GO2005MUROVEC Nina DNF49 5829

MASS2005GAJIČ Eva DNS155 6091

3.09.2022, 19:46:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 17:45     Konec: 18:25

KRKA2005RADOVAN Maša 1,60101 47611. 830

KRO2006THALER Ana 1,57129 89262. 801

PSČ2008KANALEC Sofia 1,51199 110823. 744

TRK2008POLAK Tia 1,48238 45374. 716

GO2007MUROVEC Ana 1,3548 58305. 593

MASS2008ČOPI Taja 1,35153 112156. 593

GO2008BIZJAK Brina 1,2045 58397. 453

120 135130125 140 151148145 154 163160157

- - - - - - - O O O XO XXX1. RADOVAN Maša

- - - - - O - XO XO XO XXX2. THALER Ana

- - - - O O O XXO XXX3. KANALEC Sofia

- - - O O O XXO XXX4. POLAK Tia

O O O O XXX5. MUROVEC Ana

O O O XXO XXX6. ČOPI Taja

XXO XXX7. BIZJAK Brina

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 18:03

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:40,0060 64821. 905

KAK2008VERNEKER Ana Vita 4:40,9652 88502. 899

ŠL2006IKIČ Zoja 4:49,92224 107383. 838

KRKA2005PEČNIK Nina 4:53,51100 98084. 814

SLG2008RAJ Ema Pika 4:56,27223 74575. 796

RUD2005MEJAČ Lucija 4:56,79215 97536. 792

KLC2005SLAPŠAK Ajda 4:59,1158 25847. 777

DOM2006AMBROŽ Neja 4:59,1531 106318. 777

NAV2006LAMPIČ Katarina 5:08,36173 21139. 719

AKR2006JOŽEF Ana 5:20,6717 653510. 644

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 5:21,10231 906211. 642

KOČ2007ROBIDA Ula 5:39,0768 923012. 540

MASS2006GOLMAJER Nina 5:41,49157 598713. 528

KRO2005VALANT Ana 5:47,24132 918814. 497

KRKA2008BALAŽIC Lara 5:48,5491 1002215. 491

3.09.2022, 19:46:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 18:00     Konec: 18:19

4321

KRKA2005RESNIK Tara 31,93102 48791. 561 25,5529,4431,1131,93

PMB2007LEŠNIK Lana 31,39188 56152. 551 X28,5231,3925,54

PSČ2006SOVDAT Ajda 29,28201 43613. 513 X27,0727,4329,28

KRKA2007MEGLIČ Ula 28,3999 102794. 496 24,4224,35X28,39

PT2008LOVŠE Tija 27,23209 76555. 475 18,6515,4619,2127,23

KRO2006LAMPRECHT Nika 24,68124 79466. 429 X21,2922,3124,68

MASS2008KITANOVIĆ Dunja 22,20161 69867. 383 20,8322,20X22,17

mlajše mladinke, 2000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 03.09.2022, 18:23

NAV2007BILBAN Sara 7:50,12171 50901. 775

NAV2006NOVAK Ana 7:50,15176 22152. 775

DOM2005KOVAČIČ Lana 9:02,0035 116273. 553

KRKA2008ROLIH Ana 9:08,19103 117164. 535

KRKA2007SKVARČ Neža 9:11,14104 118445. 527

MASS2007POGAČNIK Alja DNS163 6848

3.09.2022, 19:46:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, 100-200-300-400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 19:07

GOGO 2:23,921. 711 0,614

46 BRUN Alja
50 OBREZA Mia
49 MUROVEC Nina
47 MURN Živa

PMBPMB 1 2:26,592. 672 0,515

196 TURČIN Nina
195 TURČIN Iva
194 SELIČ Zara
197 VOGLAR Julija

KROKRO 2 2:26,773. 670 0,299

134 VREČAR Katja
130 TOMŠIČ Katja
127 POČIVAVŠEK Petra
131 VACIK Ema

KOČKOČ 2:27,284. 663 0,602

64 KRIŽ Živa
66 PANIĆ Andrea
63 KLARIČ KOŽAR Isabela
65 MARČELJA Manca

OLOL 2:27,725. 656 0,301

182 PERKO Živa
179 DORNIK Ana Natalie
178 DEISINGER Jonna
181 PERKO Hana

MASSMASS 2 2:34,786. 560 0,204

165 SLUGA Ana
154 FURLAN Maja
158 GORENČIČ Eliza
156 GOLMAJER Ana

KRKAKRKA 2 DNS

3.09.2022, 19:46:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 03.09.2022, 19:14

MASSMASS 1 2:20,771. 758 0,323

160 KERNEL Daša
166 VEHOVAR Ema
159 HRIBAR Lina
164 PRAPROTNIK Brina

KROKRO 1 2:25,932. 682 0,167

135 VUK Maruška
126 OSTANEK Izabela
122 ČERNELČ Uršula
125 MARAŽ Anja

KRKAKRKA 1 2:28,453. 646 0,199

98 MANTELJ Neja
101 RADOVAN Maša
105 STRMOLE Lucija
95 GROBLER Tinkara

PMBPMB 2 2:32,754. 587 0,218

188 LEŠNIK Lana
191 PIPAN Zara
190 PEČANAC Julija
189 OGRINC Lana

DOMDOM 2:32,855. 586 0,212

32 CVAR Pia
38 SUPEJ Kaja
37 PENE Anja
31 AMBROŽ Neja

NAVNAV 2:32,876. 586 0,607

175 MAVRIČ Sara
176 NOVAK Ana
174 MANDELC Trisha
171 BILBAN Sara

KPKP 2:33,187. 582 0,194

77 STARC Neža
74 PRŠA Iva
75 RENDIĆ Pia
71 BABIČ Neja
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Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 100-200-300-400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 2:20,771. 758

GOGO 2:23,922. 711

KROKRO 1 2:25,933. 682

PMBPMB 1 2:26,594. 672

KROKRO 2 2:26,775. 670

KOČKOČ 2:27,286. 663

OLOL 2:27,727. 656

KRKAKRKA 1 2:28,458. 646

PMBPMB 2 2:32,759. 587

DOMDOM 2:32,8510. 586

NAVNAV 2:32,8711. 586

KPKP 2:33,1812. 582

MASSMASS 2 2:34,7813. 560

KRKAKRKA 2 DNS
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Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 68181.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 66592.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 55253.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 45054.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 35725.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 33936.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 20647.

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ) 19968.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 19499.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 181410.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 179011.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 130312.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 129313.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 106914.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 106515.

ATLETSKO DRUŠTVO NOVA AURORA KOPER (NAK) 106116.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 100617.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 90918.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 67519.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 67120.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 65421.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 60322.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 59823.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 58424.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 39425.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 39026.
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Nova Gorica, 03.09.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 70911.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 62782.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 61153.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 39954.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 36415.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 35386.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 32077.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 29578.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 29279.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 280310.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 246111.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 245412.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 220913.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 202014.

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ) 177415.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 162616.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 145317.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 89918.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 87319.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 83820.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 79921.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 71622.
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